C. p. 160. — E, fol. 305 v°.— K, p. 797, « ex autographo ».— L, p. 137,
d’apres B, fol. 69. — M, Bibl. nat., ms. lat. 12739, p. 474

Inp1Q. : Inventaire de 1658, p. 29, série II, liasse 3, piece 1'. —
b, fol. 326 r°, d'aprés B {fol. 69].

Cum humana sepe negotia vetustatis motibus attentatas de-
pereant et eorum nolitiam amittat posteritas, nisi certis notis in

CCXI. — g¢. vestro omis par DE.— h. sancti Benedicti omis par C. —
i. pagina C.—j. vuir M.

CCXII. — a. attentata omis par KM.

1. En marge : « retirés de la liasse le 8 février 1671 pour le procés de
la cure de Fleury. »
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pagina designentur, que bene gessimus in earum custodia colio-
camus. Inde est quia ego Manasses, Dei gratia Aurclianensis
episcopus, omnibus notum esse volumus tam futuris quam ins-
tantibus quia, ad preces et pelitiones venerabilis fratris nostri
Arraudi, abbatis Floriacensis®, ecclesias et capelias quas usque
ad nostra tempora ecclesia beati® Benedicli possedit in episco-
patu nostro ipsi et ejus successoribus canonice substituendis¢
et jam dicte ecclesie possidendas in perpetuum confirmamus;
quarum nomina in presenti pagina subtitulata sunt : parro-
chialis ecclesia sancti Sebastliani de Floriaco, ecclesia de (il-
liaco, ecclesia de Tigiaco, ecclesia de Noviaco, ecclesia sancti
Martini de Ars, ecclesia de Domna Petra¢, ecclesia sancti An-
dree de Floriaco, que est juxta civitatem Aurelianensem/, ec-
clesia sancti Remigii de Cantoilo; in civitate Aurelianensi,
ecclesia sancti Benedicti; ecclesia de Vitriaco, ecclesia de Til-
liaco, ecclesia de Boziacod, ecclesia de Bulliaco, ecclesia de
Boscnis villa®, ecclesia de Bolonis villa‘, ecclesia de Evrai
villa, ecclesia de Evra castro, ecclesin de Bogiaco, ecclesia
sancti Aniani¥ juxta Soliacum!, cum ecclesia que est in eadem
villa et aliis ad eamn pertinentibus, ecc!esia de Braio™, cum
ecclesia sancti Aniani de Loureio®. Harum siquidem ecciesia-
rum jus et redditus et presentationem sacerdotum et ab ipsis
sacerdolibus de temporalibus...° et justitiam et fidelitatem
ecclesia sancti Benedicti longo tempor2? possedit et possidet,
et nos in eternum possidenda concedimus. Preterea eidem
ecclesie confirmamus ecclesiam beate Marie de Caslello Novo
cum omni libertate suva, ecclesiam de Baldriei Villare ab9 omni
circada et synodo liberam, ecclesiam de Germiniaco, sine cir-
cada et synodo", ecclesiam de Nova Villa simili modo liberam,
ita quod presbiter Nove Ville ad nostram® synodum veniat,